PORTARIA N.º 1889/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando o MEMO/PF-DIRGER/Nº 126/2018, da Direção-geral do câmpus Passo Fundo, em 10 de

julho de 2018,

R E S O L V E

1.                Designar os servidores, discentes e representante da comunidade externa abaixo relacionados para

constituírem a Comissão Própria de Avaliação do câmpus Passo Fundo, pelo período de um ano.

Representantes docentes:

Tamara Francisca Baggio - Presidente

Adilso Nunes de Souza

Anubis Graciela de Moraes Rosseto

Carlos Eugênio Fortes Teixeira

Denilson José Seidel

Elton Neves da Silva

Maristâni Gampert Spannenberg Formigheri

Representantes técnico-administrativos:

Cibeli Barêa

Marina Rosa Cé Luft

Representantes discentes:

Gustavo Andre Vaccari

Marcelo Felipe Guarani Fernandes

Valdir Boanova Júnior

Vinicius Coldebella Camillo

Representante da comunidade externa:

Jose Eduardo Brum de Albuquerque

2.                Revogar as disposições em contrário.

Pelotas, 11 de julho de 2018.

Vinícius Martins

Pró-reitor de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação

​​​​​​​Reitor em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Vinicius Martins, PRO-REITOR - CD2 - IF-PROPESP, em 12/07/2018 14:40:54.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 11/07/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1767

6d760b140a

	PORTARIA N.º 1889/2018
	Documento assinado eletronicamente por: